

Ess Club

Allergene & Zusatzstoffe
Speisen

Stand: 27.02.2020

	Allergene														Zusatzstoffe												
	Glutenhaltiges Getreide	Krebstiere	Eier und Eierzeugnisse	Fisch	Erdnüsse	Sojabohnen	Milch einschließlich Laktose	Schalenfrüchte	Sellerie	Senf	Sesamsamen	Schwefeldioxid und Sulfite	Lupinen	Weichtiere	mit Farbstoff	mit Konservierungsstoff	mit Antioxidationsmittel	mit Geschmacksverstärker	geschwefelt	geschwärzt	gewachst	mit Phosphat	mit Süßungsmittel	enthält eine Phenylalaninquelle	chininhaltig	koffeinhaltig	
Kichererbsen-Patty	x				x							x															
Baconjam												x					x										
Coleslaw	x		x			x	x		x	x							x						x				
Baguette	x																										
Croutons	x																										
Nüsse und Kerne					x							x															
Salzmandeln					x						x																
Kartoffelchips																											
Salatmix																											
Lollo Rosso																											
Radicchio																											
Lila Zwiebeln																											
Zitronengruke												x					x		x								
Avocadospalten																											
Schmorzwiebeln																											
Grukenscheiben																											
Cherrytomaten																											
Lauchzwiebeln																											
Karottenstreifen																											
Gartenkresse																											
Hähnchenbruststreifen																											
Saucen																											
Mayo			x														x										
Trüffel-Mayo	x		x						x								x										
Burgersauce (Qlubsauce)	x		x				x		x		x						x		x								
Currysauce									x	x					x							x					x
Tomatenrelish												x					x		x								
Kräuter Sauerrahm	x						x					x					x		x								
Aioli	x		x				x		x			x					x						x				
Satesauce				x	x	x									x	x											
Guacamole																											
Dressing																											
Balsamico-Dressing	x		x			x	x		x	x					x		x	x	x								
Honig-Senf-Dressing										x							x		x								
Joghurt-Maracuja-Dressing	x		x				x	x	x	x	x						x		x				x				

Änderungen vorbehalten!

Es kann keine Garantie für eine 100%ige Vollständigkeit der Angaben übernommen werden.

Kreuzkontamination bei den einzelnen Zutaten sind nicht auszuschließen.

Ess Club

Allergene & Zusatzstoffe
Getränke

Stand: 27.02.2020

	Allergene													Zusatzstoffe													
	Glutenhaltiges Getreide	Krebstiere	Eier und Eierzeugnisse	Fisch	Erdnüsse	Sojabohnen	Milch einschließlich Laktose	Schalenfrüchte	Sellerie	Senf	Sesamsamen	Schwefeldioxid und Sulfite	Lupinen	Weichtiere	mit Farbstoff	mit Konservierungsstoff	mit Antioxidationsmittel	mit Geschmacksverstärker	geschwefelt	geschwärzt	gewachst	mit Phosphat	mit Süßungsmittel	enthält eine Phenylalaninquelle	chinin haltig	koffeinhaltig	
Faude Zwetschge																											
Faude Williams-Christ-Birne																											
Plantation 3 Stars White Rum																											
Barracuda Spiced Rum																											
Appleton Estate Rare Blend 12yrs																											
Don Papa 7 yrs																											
Ron Botucal Reserva Exclusiva 12yrs																											
Ron Zacapa Centenario 23yrs																											
Maker's Mark																											
Jack Daniel's																											
Chivas Regal 12yrs																											
Gelbmarangie 10yrs															x												
Talisker 10yrs															x												
Lagavulin 16yrs																											
Skyy																											
Tito's Handmade																											
Belvedere Pure																											
Wein																											
Isidro Milagro Cal Y Canto Verdejo																											
Zimmerlin Grauer Burgunder Edition Kabinett																											
Schloss Vollrads Riesling QBA																											
Isidro Milagro Cal Y Canto Tinto																											
Terre Avare Primitivo																											
Terra Noble Carbenet Sauvignon Reserva Especial																											
Bier																											
Innis & Gunn - The Original																											
Innis & Gunn - Blood Red Sky																											
Innis & Gunn - Gunpowder IPA																											
Kehrwieder - Prototyp																											
Kehrwieder - Sonoma Extra Brut IPA																											
Schneider Weisse - Original																											
Schneider Weisse - Helle Weisse																											
Schneider Weisse - Alkoholfrei																											
Jever Fun - Alkoholfrei																											
Herforder Pils																											
Herforder Alster																											
Bayreuther Hell																											

Änderungen vorbehalten!

Es kann keine Garantie für eine 100%ige Vollständigkeit der Angaben übernommen werden.

Kreuzkontamination bei den einzelnen Zutaten sind nicht auszuschließen.